
アピカ西脇外壁大規模修繕工事のお知らせ
いつも西脇ロイヤルホテルをご利用頂き、

誠にありがとうございます。

この度、下記日程にてアピカ西脇南棟（ホテル・

外壁修繕工事に伴い、足場の架設・騒音・遮光等、
アピカホール）の外壁修繕工事を実施致します。

 2023年 8 月 17 日(木)

【工事実施時間】

9：00～17：00

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【実施日】

※上記時間中は作業員が客室から見える場合がございますので
※実施時間が状況によっては変更になる場合がございます。

～ 
 2024年 1 月 31 日(水)まで 

頃まで 

　ご了承ください。


